1, ( pod B1), pre Okres Banská Štiavnica, obec Banská Štiavnica, 

miestna časť Štefultov, k. ú. Banská Štiavnica v prospech vlastníka Mesto Banská Štiavnica 

v 1/1.  

Kritérium: 

 najvhodnejšia ponúkaná kúpna cena  

 Minimálna kúpna cena je stanovená nasledovne: 

 180 000, - € (slovom: stoosemdesiattisíc eur) 

Súťažná komisia zrealizuje vyhodnotenie súťaže, v rámci ktorého preskúma splnenie 

podmienok I. opakovanej OVS jednotlivo u všetkých doručených  návrhov. Navrhovateľov, 

ktorí nesplnili podmienky OVS, zo súťaže  vylúči, čo im vyhlasovateľ súťaže písomne oznámi

[...]

i) V prípade rovnosti ponúkaných najvyšších kúpnych cien ponúknutých v postupe podľa 

písm. h), bude za úspešného navrhovateľa považovaný ten navrhovateľ, ktorý 

z časového hľadiska doručil pôvodný návrh do vyhlásenej OVS skôr.  

j) Podmienkou účasti na OVS je zloženie zábezpeky vo výške 18 000,- € (slovom: 

osemnásťtisíc eur) a to na bankový účet vyhlasovateľa: 

IBAN: SK53 0200 0000 0000 1452 5422, Správa pre príjemcu: rodné číslo fyzickej 

osoby/IČO právnickej osoby.  

V prípade neúspechu  v OVS vráti vyhlasovateľ zábezpeku v plnej výške do 30 dní odo 

dňa ukončenia, príp.